территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА КИСЛОВОДСКА
Постановление

17  июля 2021 г.                                                                                             № 14/112
   г.Кисловодск
О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
избирательного объединения «Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае», выдвинувшего список кандидатов в депутаты
Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва

по единому избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Кисловодска для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по единому избирательному округу,  на основании статьи 31 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия города Кисловодска
постановляет:

1. Зарегистрировать  уполномоченного представителя по финансовым вопросам избирательного объединения «Кисловодское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Ставропольском крае», выдвинувшего список кандидатов в депутаты Думы города-курорта Кисловодска Ставропольского края шестого созыва по единому избирательному округу – Ефремову Светлану Александровну.
2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам                 Ефремовой Светлане Александровне удостоверение установленного образца.
	Председатель

	Т.А.Громовская

	Секретарь

	И.А.Горовых